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Außenstelle Braunschweig | Helmstedter Str. 160

Zeitplan der 75. Auktion am 21. September 2024 
 

Die angegebenen Zeiten sind ungefähre Werte. Bitte berücksichtigen Sie eine mögliche Ab-
weichung von 15 Minuten früher oder später.

Historika
Münzen & Briefmarken
Studentika
Spielzeug
Kurze Pause
Literatur
Porzellen & Keramik
Möbel

Varia
Außereurop. Kunst

Kurze Pause

Schmuck
Uhren

Gemälde

Technik

Kurze Pause

Kurze Pause

Lampen
Skulpturen & Plastiken
Silber & Versilbertes
Glas & Kristall
Teppiche & Textilien
Kurze Pause
Grafik

KATEGORIE

1 - 105
106 - 110
111 - 184
185 - 206

207 - 215
216 - 351
352 - 361

362 - 454
455 - 471
472 - 516
517 - 533

534 - 697

698 - 702
703 - 710
711 - 750
751 - 798
799 - 818
819 - 827

828 - 908

OBJEKT-NR.

10:00 Uhr
10:45 Uhr
10:50 Uhr
11:20 Uhr
11:30 Uhr
11:40 Uhr
11:45 Uhr
12:45 Uhr

13:00 Uhr
13:40 Uhr

12:50 Uhr

13:50 Uhr
14:10 Uhr

14:30 Uhr

15:50 Uhr

14:20 Uhr

15:40 Uhr

15: 55 Uhr
16:00 Uhr
16:20 Uhr
16:40 Uhr
16:50 Uhr
16:55 Uhr
17:05 Uhr

BEGINN


